perlectis, invenimus canonicatum et prebendarum altariumqve et beneficiorum infrascriptorum collationes, presentationes et dispositiones ex ipsorum primevis foundationibus ad episcopum pro tempore existentem prelatosqve et capitulum et alios patronos, ut sequitur, pertinuisse et pertinere, videl. canonicatus et prebende Bethleem altariumqve s. Martini et s. crucis ad totum capitulum, canonicatusqve et prebende capelle s. Laurentii ad capituli presentationem et episcopi pro tempore existentis institutionem, altarium ss. Johannis ap., Thome ap. et trium regum ad decanum, Vincentii ad archidyaconum et Anne ad cantorem, altaris b. Marie virg. maioris imaginis ad capituli presentationem et prepositi institutionem, capelle s. Cristofori ad patronorum presentationem et prepositi institutionem, capelle s. Brigitte ad patronorum presentationem ad tempus, ut in fundatione expressum est, et deinde capituli presentationem et ordinarii institutionem, capelle s. Andree ad patronorum presentationem et capituli institutionem, canonicatus et prebende de Rota altariumqve ss. Erasmi et Bartholomei ad patronorum presentationem et episcopi institutionem, altarium Yvonis et Dorothee conjunctim ad episcopum et capitulum necnon Katherine junioris ad patronorum presentationem et capituli institutionem, altaris s. Kanuti regis ad convivarum convivii s. Kanuti presentationem et episcopi institutionem. Ex statutis autem prenarratis reperimus, quod prelati et canonici eiusdem ecclesie juxta senium, quo in ecclesia residendo militaverint, possint medias et maiores prebendas, quociens vacaverint, optare gradatimqve de minoribus ad medias ac de mediis ad maiores prebendas ascendere, quodqve etiam prelati et canonici ecclesie nostre suam domesticam et totam aliam familiam ab omni jure et episcopali jurisdictione liberam habeant. Nos itaqve, desuper cum capitulo nostro prehabito consilio et omnium communi consensu, canonicatum et prebendarum altariumqve et beneficiorum predictorum fundationes, presentationes et institutiones statutaqve huiusmodi etiam de optando, ut prefertur, in omnibus suis articulis confirmamus, statuantes atqve capituli consilio et unanimi consensu adicientes, quod capellani et perpetui vicarii parochialium ecclesiarum prelatoris sive prebendis canonicalibus annexarum appellatione familie sue contineantur atqve sub eodem statuto sine exemptionis privilegio comprehendantur, ita ut prelati et canonici, ecclesiarum possessores, in eosdem capellanos et vicarios suos correctionem habeant cum potestate emendam ab eis, si deli-